PROELEVA Soluções em peças de reposição
que produzem RESULTADOS positivos
proeleva.com
1
CAT27-V2.0/2020
Sorocaba-SP
Tel.: +55 (15) 3342-3808
Cel.: +55 (15) 98137-8316

ne
ce
ss
id
ad
e
C
on
f.
ne
ce
ss
id
ad
e
105 201 Ø200 mm MTD-M200-58-AD-R
200 74 105 201 Ø200 mm MTD-M200-74-AD-R
315 74 120 236 Ø315 mm MTD-M315-74-AD-R
315 83 120 236 Ø315 mm MTD-M315-83-AD-R
400 74 180 256 Ø400 mm MTD-M400-74-AD-R
400 74 180 271 Ø400 mm MTD-M400-74-AD-R
400 83 180 256 Ø400 mm MTD-M400-83-AD-R
400 83 180 271 Ø400 mm MTD-M400-83-AD-R
400 95 180 256 Ø400 mm MTD-M400-95-AD-R
Nota: Dados técnicos sujeitos a alterações sem prévio aviso
(*) Fabricante, modelo e redução do redutor de translação conforme necessidade